令和２年３月９日

保護者各位

富山県立富山総合支援学校

校長  佐 伯 英 子

第２０回富山県障害者スポーツ大会（陸上競技会）への出場希望について

 仲春の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、第２０回富山県障害者スポーツ大会（陸上競技会）が、５月２４日（日）富山県総合運動公園

陸上競技場で行われます。

 つきましては、下記の日程をご覧になり、大会への出場を希望される場合は、出場希望種目に〇を記

入して、３月２４日（火）までに提出してくださるようお願いします。なお、出場できる種目はそれぞ

れ異なりますので、懇談の折にご相談ください。

  ＜日程＞  ９：００ 開会式

        ９：３０ 競技開始

１５：００ 閉会式（予定）

事務担当

生徒指導部 教諭 土井 響

ＴＥＬ ０７６－４４１－８２６１

参 加 希 望

＜学部＞     部  ＜学年＞     年  ＜氏名＞

※２種目まで出場できます。ただし、次の種目については、両方に申し込むことができません。

 「立幅跳と走幅跳」  「５０ｍと１００ｍ」  「ジャベリックスローとソフトボール投」

種目
競    走

５０ｍ １００ｍ ２００ｍ ４００ｍ ８００ｍ １５００ｍ

出場

希望

種目
跳    躍 投 て き

走高跳 立幅跳 走幅跳 ソフトボール投 ジャベリックスロー

出場

希望